

Syarat dan Ketentuan FWD Cerdas Cermat



** FWD Cerdas Cermat

Yuk ikutan kuisnya di *Official Social Media Account* @fwd_id dan menangkan *voucher* OVO Rp100 ribu untuk masing-masing 15 orang pemenang (5 pemenang Facebook, 5 pemenang Twitter (X), & 5 pemenang Instagram). **FWD Insurance** menantang kamu untuk menjawab pertanyaan pada gambar dengan benar dan berikan alasan paling menarik "kenapa harus punya FWD Critical Armor?" di kolom komentar @fwd id.

Ini dia caranya:

- Follow Official Instagram Account @fwd_id (Facebook, Twitter (X), Instagram).
- Like & share postingan kuis, lalu jawab pertanyaan pada gambar serta berikan alasan paling menarik "kenapa harus punya FWD Critical Armor?" di kolom komentar @fwd id.
- Tag @fwd_id dan mention 3 orang temanmu, lalu sertakan juga hashtag #BebaskanLangkah
- Periode tantangan dimulai dari tanggal 26 Desember 2023 1 Januari 2024, pukul 23:00 WIB
- Pemenang akan diumumkan tanggal 5 Januari 2024 di masing-masing platform.

<table-of-contents>

FWD Cerdas Cermat adalah aktivitas media sosial yang diselenggarakan oleh FWD Insurance untuk mengajak seluruh target *audience* FWD Insurance menjawab pertanyaan pada gambar dengan benar dan berikan alasan paling menarik "kenapa harus punya FWD Critical Armor?" di kolom komentar @fwd_id.Peserta dengan jawaban benar dan alasan paling menarik akan mendapatkan *voucher* OVO masing-masing Rp100 ribu untuk 5 orang pemenang di tiap *platform* (Facebook, Twitter (X), & Instagram)

Penyelenggara

FWD Insurance, berkantor di Pacific Century Place, Lantai 20, SCBD Lot 10, Jl. Jend. Sudirman Kav 52-53, Jakarta Selatan 12190, Indonesia



Periode Kegiatan

Kegiatan berlangsung di tanggal 26 Desember 2023 hingga tanggal 1 Januari 2024 pukul 23:00 WIB.



Definisi

- 1.FWD Insurance merupakan perusahaan asuransi jiwa yang memiliki visi untuk mengubah cara pandang masyarakat tentang asuransi. Dengan menghadirkan produk-produk yang mudah dipahami, didukung oleh teknologi digital terdepan, FWD Insurance berfokus untuk mengembangkan pengalaman dan membantu nasabah untuk menjalani hidup dengan *passion* serta dapat dengan berani terus mencoba hal-hal baru dalam hidup yang penuh dengan segala kemungkinan.
- 2.Peserta adalah Warga Negara Indonesia yang berusia minimal 18 (delapan belas) tahun dan maksimal 40 (empat puluh) tahun pada saat pengumuman pemenang dilakukan, serta harus dapat dibuktikan dengan memperlihatkan identitas diri yang sah dan masih berlaku ("Identitas Diri") pada saat *verifikasi* pemenang.
- 3.Pemenang adalah Followers yang telah menjawab dengan benar serta memberikan alasan paling menarik berdasarkan penilaian FWD Insurance.
- 4.Kegiatan ini tidak berlaku untuk karyawan FWD Insurance dan seluruh pihak yang terkait dalam penyelenggaraan kegiatan, termasuk karyawan PT Wira Pamungkas Pariwara selaku *Agency* dari Kegiatan ini dan akan diverifikasi berdasarkan KTP.





Mekanisme Kegiatan

- 1. Kegiatan akan diumumkan lewat *Official Social Media Account* FWD Insurance.
- 2. Peserta diwajibkan untuk *follow Official Social Media Account* FWD Insurance sesuai platform yang mereka gunakan saat mengikuti kuis (Facebook, Twitter (X), Instagram).
- 3. Peserta boleh mengikuti kuis di *social media* resmi FWD Insurance mana pun (Facebook, Twitter (X), Instagram), bisa salah satu ataupun ketiganya.
- 4. Peserta harus *like* postingan kuis dan menjawab pertanyaan dengan benar serta memberikan alasan paling menarik "kenapa harus punya FWD Critical Armor?" di kolom komentar @fwd_id.
- 5. Selama Periode Kegiatan berlangsung, akun peserta harus di set menjadi *'Public'*
- Untuk berpartisipasi, Peserta wajib mengikuti instruksi yang diberikan.



Pemenang dan Hadiah Kegiatan

- 1. Melalui proses validasi melalui data diri dan KTP, FWD Insurance akan memilih total 15 orang pemenang berdasarkan jawaban yang benar, alasan paling menarik, dan identitas yang berbeda pada masing-masing *platform* (5 pemenang Facebook, 5 pemenang Twitter (X), & 5 pemenang Instagram).
- 2. FWD Insurance akan mengirimkan melalui *Direct Message* (DM) masing-masing platform mengenai informasi pendukung data diri yang harus diberikan, yaitu:
 - Nama lengkap sesuai KTP;
 - · Alamat lengkap;
 - Nomor handphone;
 - Alamat email Pemenang;
- 3. Jika Pemenang tidak memberikan konfirmasi dan informasi pendukung yang telah disebutkan di atas dalam jangka waktu 2 hari kalender setelah dihubungi melalui *Direct Message* (DM) dari FWD Insurance, maka hadiah akan hangus/dibatalkan.
- 4. FWD Insurance berhak untuk melakukan perpanjangan Periode Kegiatan dengan alasan tertentu.



- 5. Pengiriman kode *voucher* saldo OVO akan dilakukan oleh FWD Insurance sesuai dengan nomor *handphone* yang diberikan melalui DM di masing-masing platform dalam tenggang waktu maksimal 30 hari kerja dari tanggal pengumuman pemenang.
- Dalam hal ditemukan kecurangan dari Peserta/Pemenang, maka FWD Insurance dapat secara sepihak membatalkan hadiah dan menyatakan Pemenang gugur serta tidak berhak atas hadiah.

LAIN-LAIN

- Dengan mengikuti Kegiatan ini, Peserta dinyatakan telah membaca dan memahami, serta setuju untuk mematuhi dan menaati syarat dan ketentuan serta perubahan-perubahannya (jika ada).
- 2. Keputusan FWD Insurance mengenai penentuan Pemenang dan semua hal lain yang terkait dengan Kegiatan adalah bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.
- Jika ada salah satu persyaratan Kegiatan yang tidak terpenuhi atau melanggar hukum maka FWD Insurance dapat secara sepihak membatalkan Pemenang dan menyatakan Pemenang gugur serta tidak berhak atas hadiah.
- 4. Dengan pemberitahuan terlebih dahulu, FWD Insurance dapat melakukan perubahan terhadap syarat dan ketentuan tanpa mengurangi hak maupun manfaat hadiah yang akan diterima oleh Peserta dalam Kegiatan ini.
- 5. FWD Insurance diberikan kuasa oleh Peserta untuk menghapus unggahan yang dikirim oleh Peserta jika dianggap tidak etis, berisi pornografi, kriminal, melanggar hak kekayaan intelektual pihak lain, menyinggung Suku, Agama, Ras, dan Antar Golongan (SARA) yang bersifat provokatif dan dapat memicu konflik, tanpa persetujuan terlebih dahulu dari Peserta. Dalam hal sebagaimana demikian, maka peserta akan bertanggungjawab secara penuh dan membebaskan FWD Insurance dari tuntutan hukum dari pihak manapun.



- 6. Hadiah tidak dapat dipindahtangankan atau diuangkan.
- Dengan tetap memperhatikan ketentuan peraturan perundangan yang berlaku di Indonesia, setiap data dan informasi yang disampaikan melalui Syarat dan Ketentuan Kegiatan ini akan dianggap dan tetap menjadi milik FWD Insurance.
- 8. Peserta dilarang tanpa izin memodifikasi, memperbanyak, menyimpan, mengirimkan, menyalin, mendistribusikan, mempublikasikan atau digunakan untuk mengembangkan bahan yang berada atau mengunakannya untuk tujuan komersial atau publik, terhadap syarat dan ketentuan ini, tanpa persetujuan dari FWD Insurance.

Batasan Tanggung Jawab dan Ganti Rugi

Dengan mengikuti Kegiatan ini, maka Peserta dianggap mengerti dan menyetujui bahwa FWD Insurance tidak bertanggung jawab atas:

- 1.Timbulnya kerugian langsung dan atau tidak langsung dari pihak manapun yang timbul dari Kegiatan ini.
- 2.Penipuan oleh pihak-pihak di luar FWD Insurance yang menimbulkan kerugian materiil maupun non-materiil bagi Peserta.

Hati-hati terhadap penipuan. Program ini tidak dipungut biaya apapun.